2025 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社大学生協事業センター

バーシティウェーブ事業部

TEL 03-5307-1136

        Mail:varsity@univ.coop

年末年始の休業案内

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始に伴う弊社休業の案内と、受注及び出荷に関しましてご連絡いたし

ます。

尚、この期間については納品、電話対応業務はお休みさせていただきます。

（メールは受信いたします。2026 年 1 月 6 日（火）以降順次ご対応いたします。）

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  年末年始休業期間 ：2025 年 12 月 26 日（金）〜2026 年 1 月 5 日（月）

  年末最終出荷   ：2025 年 12 月 25 日（木）

            12:00 までに受注した在庫製品は当日出荷となります。

在庫切れ品、取寄品の出荷は、2026 年 1 月 6 日（火）

以降となります。

年始受注出荷開始日：2026 年 1 月 6 日（火）

以上です。

どうぞよろしくお願い申し上げます。